Rittal - The System.

VX 8619.330
Elementi adattatori 19"

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

DHELM H GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

VX 8619.330 - Elementi adattatori 19" per VX, VX SE

Costituisce I'elemento parziale da 1 HE del profilo 19". Per l'installazione di singoli subrack e altri

componenti con passo 19".

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Unita di altezza
Dimensioni di montaggio

Nota

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 8619.330

Lamiera d'acciaio, 2 mm

Materiale di fissaggio

1HE

Larghezza di montaggio per componenti: 19"

La quota 482,6 mm (19") si ottiene montando i profili sul telaio degli
armadi larghi 600 mm

Possibile montaggio arretrato in profondita negli armadi larghi 600
mm tramite chassis 18 x 64 mm

4 pz.

0.22

0.22

73269098
4028177927025
EC002625

27189234



