

**Rittal – The System.**



Faster – better – everywhere.



**VX 8619.330**

**Elementi adattatori 19"**

Stato: 8/02/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# VX 8619.330 - Elementi adattatori 19" per VX, VX SE

Costituisce l'elemento parziale da 1 HE del profilo 19". Per l'installazione di singoli subrack e altri componenti con passo 19".

## Caratteristiche

Codice prodotto	VX 8619.330
Materiale	Lamiera d'acciaio, 2 mm
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Unità di altezza	1 HE
Dimensioni di montaggio	Larghezza di montaggio per componenti: 19"
Nota	La quota 482,6 mm (19") si ottiene montando i profili sul telaio degli armadi larghi 600 mm Possibile montaggio arretrato in profondità negli armadi larghi 600 mm tramite chassis 18 x 64 mm
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.22
Peso lordo	0.22
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177927025
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234